[image: сканирование0001]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ВЫСЕЛКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________ года    		 				               №
пос. Газырь

Об утверждении плана – графика закупок на 2024 год

В целях выполнения требований статьи 16 Закона от 05.05.2013 № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и пункта 5 Порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации, муниципальных нужд устанавливается соответственно высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации, местной администрацией с учетом требований, установленных Правительством Российской Федерации  для обеспечения государственных и муниципальных нужд, а также требований к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд, утвержденных постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 года №1279  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить план - график закупок на 2024 год.
2. В течение десяти рабочих дней со дня подписания настоящего распоряжения контрактному управляющему Александровой Н.М., опубликовать план - график в единой информационной системе (ЕИС) и на официальном сайте администрации Газырского сельского поселения Выселковского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Газырского сельского поселения
Выселковского района                                                                Л.А. Цветкова

	Администрация Газырского сельского поселения Выселковского района

Лимиты бюджетных обязательств
на 2024 год

	ГРБС
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	Сумма за год

	992
	01.04
	51.1.00.00190
	244
	324 500,00

	992
	01.04
	51.1.00.00190
	247
	340 000,00

	992
	01.04
	51.1.00.60190
	244
	3 800,00

	992
	01.13
	04.2.01.20030
	244
	10 000,00

	992
	01.13
	10.1.01.20050
	244
	400 000,00

	992
	01.13
	12.1.01.20020
	244
	10 000,00

	992
	01.13
	14.1.01.20010
	244
	40 000,00

	992
	01.13
	51.4.00.20040
	244
	15 000,00

	992
	03.10
	04.1.01.20100
	244
	30 000,00

	992
	04.09
	05.1.01.20090
	244
	1 100 000,00

	992
	04.09
	05.1.01.20170
	244
	300 000,00

	992
	04.09
	05.1.01.20170
	247
	600 000,00

	992
	04.09
	05.2.01.20110
	244
	519 100,00

	992
	04.12
	07.1.01.20120
	244
	50 000,00

	992
	04.12
	09.1.01.20130
	244
	14 000,00

	992
	05.02
	11.1.01.20140
	244
	50 000,00

	992
	05.02
	15.1.01.20240
	244
	25 000,00

	992
	05.03
	04.3.02.20080
	244
	20 000,00

	992
	05.03
	06.1.01.20150
	244
	80 000,00

	992
	05.03
	06.1.01.20160
	244
	400 000,00

	992
	05.03
	06.1.01.20180
	244
	250 000,00

	992
	05.03
	06.1.01.20190
	244
	50 000,00

	992
	07.07
	02.1.01.20200
	244
	100 000,00

	992
	08.01
	01.3.01.20210
	244
	64 000,00

	992
	05.03
	06.1.01.20170
	244
	166 512,10

	992
	05.03
	06.1.01.20170
	247
	583 487,90

	992
	10.06
	08.1.02.20230
	244
	55 000,00

	992
	11.01
	03.1.01.20250
	244
	220 000,00

	992
	12.02
	10.2.01.20260
	244
	200 000,00

	ИТОГО
	5 155 500,00

[bookmark: _GoBack]«30» декабря 2023 года

Руководитель МКУ «ЦБА Газырского с/п»                      Н.Е. Александрова

image1.jpeg